sessiones,  quaecumque  bona  idem  mona- 
sierium  in  praesentiarum  iusle  et  cano- 
nice  possidet,  aut  in  fuiurum  concessione 

Pontificnm,  largitone  regum  vel  princi- 
pimi, oblatione  fidelium,  seu  aliis  iustis 

modis  praestanle  Domino  adipisci  poterit, 

firma  vobis,  vestrisque  successoribus,  et 

illibata  permaneant.  In  quibus  baec  pro- 

priis  duximus  exprimenda  vocabulis.  Lo- 
cum  ipsum  in  quo  praefalum  monaste- 

rium situm  est  cum  omnibus  perlinentiis 

suis.  Grangiam  Strazze,  grangiam  Wi* 

fling,  grangiam  Gumprecbtingen,  gran- 
giam Alzenperge,  grangiam  Prennebach , 

et  grangiam  Gneunsendorf,  possessioncs, 
quas  babetis  in  Revute  in  Pentzing,  in 

Celle,  in  Bairicbs[>erge,  in  Kaste,  iuCir- 
knarn,  cum  pratis,  vineis,  lerris,  nec 
non  moribus,  usuagiis  et  pascuìs,  in  bosco 

et  plano,  in  vi is  et  semilis,  et  omnibus 
aliis  liberlatibus  el  immunitatibus  suis. 

Sane  laborum  veslrorum,  quos  propriis 

manibus,  aut  sumpiibus  colilis,  tam  de 

lerris  culiis,  quam  incullis,  sive  de  bortis, 
el  virgullis,  et  piscationibus  veslris,  vel 
de  nuirimonlis  animalium  veslrorum  nul- 

I iis  a  vobis  decimas  oxigere  vel  extor- 

quere  praesumat.  Liceai  quoque  vobis 
clericos  vel  laico*  libero»  et  absolutos 

e  saeculo  fugienles  ad  conversionem  re- 

cipe-re, et  eos  absque  contradictione  ali- 
qua  reti  nere.  Prolnbemus  insuper,  ut  nulli 

l'iairum  vtMrorum  posi  faclam  in  mo- 
nastero vostro  professionem  fas  sii  abs- 
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Quirlqmm  ab 
oo  alienari  tc- 
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Nonnulla  con- 
cedil  pri vilegia. 

Sacramenl»  a 
dioecesano  ar- 
cipicndi  epi- 
scopo 

que  ahbntis  sui  licentia  de  eodem  loco 

discedere.  Discedentem  vero  absque  com- 
munium  litterarum  vestrarum  caulione 

millus  audeat  relinere.  Quoti  si  quis  reti- 
nere  praesumpserit,  licitimi  vobis  sit,  in 
ipsos  monachos  vel  conversos  regnlarem 
sententiam  promulgare.  Illud  districtius 
inliibenies  ne  lerras,  seu  quodlibet  bene 
ficium  Eeclesiae  vestrae  coll.itum  liceat 

alicui  personarnm  dari,  sive  alio  modo 
alienari  absque  consensu  totius  capituli, 
vel  maioris,  ani  sanioris  partis  ipsins.  Si 
quae  vero  donaiiones  vel  alienaliones 
alitor,  qua  ni  die  tum  est,  factae  fuerint,  eas 
irritas  esse  censemus.  Ad  haec  eliam